174, 17. Ἐς] Photius εἰς. VA.

174, 18. Πιθηκούσας] Photius Πιθηκούσας. VA.

175, 1. De hoc Æschine Sardiano altum in veterum monumentis silentium, nec eum alibi laudatum memini. Imo ipsemet Diogenes Laertius, qui octo, si bene memini, nobis Æschines commemorat, de hoc Sardiano ne verbum quidem. Citantur hic ejus Iambi, ut apud Athen. Æschrionis Samii Iambi. Sed forte hic legendum pro Αἰσχίνης ὁ Σαρδιανός, Αἰσχροίων ὁ Σάμιος, quod tamen sublestæ fidei est. 1. 2. Κάνδουλον lege, non Ἄνδουλον. Candulus enim vocabatur alter Cercopum, ut nemo dubitat. MA.

175, 1. Αἰσχίνης ὁ Σαρδιανός] Est et Æschines historicus laudatus ab Eusebio et Hieronymo de expositione locorum Hebraicorum. Pro Κάνδουλον malim Κάνδωλον ex Hesychio. Vide Parrhasii epistolas. Æschrion autem non male hic convenit. Æschrion enim de Pithecusis insulis multa dixerat teste Schol. Lycophronis v. 688. μέμνηται δὲ καὶ αὐτῶν καὶ Αἰσχροίων ἐν ἐβδόμῳ Ἐφεσίδος. Sunt autem Pithecusæ a Cercopibus dictæ teste Ovidio in Metamorph. VA.

175, 2. Ἄνδοῦλον] Photius Ἄνδουλον. VA.

175, 6. Ἐπὶ τὸν ἄνδρα] Περί. VA.

175, 10. Ἐπὶ Χερρονήσου] Ὑπὲρ ex Isocrate p. 524. VA.

175, 12. Locum hunc in aliis editionibus portentose corruptum sic concepimus et castigavimus. Male legebatur ante Κενστρό-

ναι, et male etiam sequens vox Κεστρίνος separata erat et divulsæ. MA.

175, 14. ΚΕΨΑΛΟΣ] Cujus meminit Æschines κατὰ Κτησιφ. p. 77. Dinarchus contra Demosth. p. 89. Suidas Κεφ. Ἀθηναῖος ῥήτωρ καὶ δημαγωγός, ὃς πρῶτος προοίμια καὶ ἐπιλόγους συντέθεικε. γέγονε δὲ πρὸ τῆς ἀναρχίας οὐ. Κέφαλος δὲ οὗτος ἔσχε θυγατέρα τὴν Οἴην. Quæ falsa sunt. Antiphon enim in procemiis laudatur. Ex Cephalii rhetoris orationibus fragmentum refert Suidas in ἐπιτιμία. VA.

176, 8. Βαφήν] Etym. addit κλιῶν. Scrib. λιῶν. VA.

176, 9. ΚΗΨΟΣ] γρ. κῆποι. Plinio *Ceræ* et Straboni 11. Diodoro 20 lib. In Tabula Peutingerorum supra Pontum Euxinum, *Phanagorium*. *Stratoclis Ceros*, *Hermonassa*. VA.

176, 10. ΚΗΨΟΣ] Κῆποι. VA.

176, 11. ΚΗΡΥΚΕΨΑ] Pollux 4, 92. κηρυκεία τέλους τινὸς ὄνομα. VA.

176, 13. ΚΗΨΥΚΕΨ] Æschines contra Ctesiph. Hesychius in κήρυκες. ἐκαλεῖτο δὲ καὶ γένος ἰθαγενῶν ἀπὸ Κήρυκος τοῦ Ἑρμοῦ, (adde καὶ Πανδρόσου τῆς Κέκροπος ex Ptolemæo apud Schol. Homeri Ἴλ. α.) Φανίας. Is est Phantias Lesbicus historicus de quo Plutarchus Solone et Them. VA.

176, 14. ἀπὸ Κήρυκος τοῦ Ἑρμοῦ] Existimo subaudiri υἱοῦ, ut omnes norunt hanc ellipsin esse frequentissimam. ac ideo scripsi etiam Κήρυκος, littera K majuscula. Alioqui non video quæ hujus loci interpretatio afferri possit. Nam si voluisset significare stirpem illam a quodam qui præco Mercurii fuit, nomen accepisse, paulo aliter (ut opinor) loquutus fuisset: et his vel similibus verbis usus esset, ἀπὸ τινὸς ὃς κήρυξ τοῦ Ἑρμοῦ ἐγένετο. Sed eum hoc dicere voluisse, parum mihi fit verisimile. Exstat autem locus Isoeratis, p. 73. Εὐμολπίδαι δὲ καὶ κήρυκες ἐν τῇ τελετῇ τῶν μυστηρίων, etc. Sed scribendum censeo hic quoque Κήρυκες littera K majuscula. Interpres tamen, tanquam appellativum, reddidit *præcones*. STEPH.